ASFÁLTICA, CALÇADA EM CONCRETO, GUIAS, SARJETAS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA 
HORIZONTAL E VERTICAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA 
DE OBRA, NA AV. JOAQUIM POMPEU DE TOLEDO E RUAS ADJACENTES, NO 
MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:
1-  SERVPAV INDÚSTRIA DE MATERIAIS PARA PAVIMENTOS EIRELI, proposta: 

R$ 8.248.208,39 (oito milhões duzentos e quarenta e oito mil duzentos e oito reais 
e trinta e nove centavos), 0,0000% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 28 de abril de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

FLEURY Serviços Ortopedicos S.A.